DEGLI STU

S UNIVERSITA

Visto

Visto

Visto

Preso atto

Atteso

DI
=

IL DIRETTORE GENERALE
Su proposta del Dirigente dell’Area del Personale

lo Statuto dell'Universita degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. n. 0010332/15 del 3
Marzo 2015;

il Regolamento dell’Universita degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimente a terzi, estranei
all'universita, di incarichi di prestazione d’opera autonoma, emanato da questo Ateneo, con
D.R. n. 13771 del 13 aprile 20086, e successive modifiche;

il D.R. n. rep. 3821/2019, prot. 0054720/19 del 10/07/2019, Cod. 19CE 168, con il quale & stata
indetta una procedura di selezione per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo
occasionale nell'ambito del progetto dal titolo “The impact of board characteristics and diversity
on innovation” per una durata complessiva di n. 1 mese per le esigenze del Dipartimento di
Scienze Economico-Aziendali e Diritto per I'Economia di questo Ateneo, al fine
dellindividuazione di un esperto con competenze specifiche nel campo dellanalisi ed
elaborazione dati;

che, secondo quanto riferito dal Dirigente, il bando di selezione & stato affisso presso I'Albo on-
line di Ateneo in data 15/07/2019;

che il Dirigente proponente attesta la regolarita e la legittimita del presente provvedimento;

DECRETA

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente

riportate:

Art.1-F ¢
incarico di

ostituita la Commissione giudicatrice della procedura di selezione per il conferimento di n. 1
lavoro autonomo occasionale nellambito del progetto di cui in premessa, per una durata

complessiva di n. 1 mese, presso il Dipartimento di Scienze Economico-Aziendali e Diritto per I'Economia di

questo Aten

€0, cosi composta:

- Prof. Alberto Nobclo (Presidente);

- Prof. Enrico Guarini (Componente),

- Dott.ssa Francesca Magli (Componenete verbalizzante);
- Prof. Mauro Rizieri Giuseppe Martinelli (Supplente);

- Dott. Biagio Ciao (Supplente).

IL DIRETT ENERALE
L Luzzi

Universita' deglj ;
di Milano - Bj.gt:ci:.-:%lcl'l

EEﬂilQEﬂHEﬂ!Hﬂaﬂuﬂﬂﬂlﬂl‘l‘l‘lﬂi‘l‘l‘
0056415/1S del 16/07/19 S
16

Classif. viI

1

RREA PERSONALE
C. IPa. unimibh C. RA00: AMMUGS

C. REGISTRO PROT: Rpg

Il

i

IO

Responsabile de! procedimento: Alessandro Cava

UOR: Arza del personale - Dirigente Elena La Torre
f—/ Federica Ficara

Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio ban

UNIVERSITA DEGL! STUD! DI MILANO-BICOCCA Pag. 1di1
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
CF eP IVA 12621570154



